
AVVISO PUBBLICO INDUSTRIA 4.0 - IMPRESA 4.0 Agevolazioni per
l'innovazione e lo sviluppo di tecnologie abilitanti

Protocollo Bando D.G.R. 1407

Elenco Istanze

Intervento Risorse Numero
Istanze

Totale Intervento Totale Contributo
Richiesto

INDUSTRIA 4.0 - IMPRESA 4.0 7.760.000,00 48 25.604.052,59 9.179.637,97
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ELENCO ISTANZE INDUSTRIA 4.0 - IMPRESA 4.0

Protocollo N.Pratica Ragione Sociale Punteggio
Autoattribuito

Spesa
Complessiva

Contributo
Concedibile

Progressivo
Richiesta

83391 IST18007832 PLASTICFORM S.R.L. 1,935 1.147.942,06 450.000,00 450.000,00

85610 IST18008280 L'ANTINCENDIO S.R.L. 1,841 112.253,00 46.812,46 496.812,46

83334 IST18007820 TECNOSPAZIO SOCIETA' A
RESPONSABILITA' LIMITATA 1,823 106.957,00 44.217,58 541.030,04

77693 IST18007289 SISTEMI SOSPENSIONI SPA 1,801 771.280,00 173.538,00 714.568,04

85655 IST18008287
MUTINATI S.N.C. DI MARCO
ANTONELLO & VIRNA
MUTINATI

1,633 1.108.560,00 449.964,00 1.164.532,04

82387 IST18007723 CFG Meccanica di Precisione srl 1,536 263.000,00 112.432,50 1.276.964,54

80396 IST18007610 TAKLER S.R.L. 1,508 1.270.972,00 475.000,00 1.751.964,54

84540 IST18008044
CONSORZIO PER LO
SVILUPPO INDUSTRIALE
DELLA PROVINCIA DI MATERA

1,468 162.144,00 69.839,06 1.821.803,60

84575 IST18008070 LUCANO 1894 SRL 1,455 392.400,00 137.170,50 1.958.974,10

85585 IST18008266 FAST SERVICES S.R.L. 1,433 338.500,00 152.325,00 2.111.299,10

74110 IST18006977 Carlomagno Mario 1,433 374.000,00 168.300,00 2.279.599,10

83344 IST18007802
FUTURO VALORE AMBIENTE -
SOCIETA' DI SERVIZI A R.L.
SEMPLIFICATA

1,433 344.500,00 158.025,00 2.437.624,10

66266 IST18006258 A.S.D. PRODUZIONE SOC.
COOP 1,332 342.850,00 154.282,50 2.591.906,60

85590 IST18008275 BASILIA S.R.L. 1,311 225.000,00 92.407,50 2.684.314,10

61187 IST18005273 AGECO - S.R.L. 1,262 1.418.500,00 500.000,00 3.184.314,10

64297 IST18005858 LOKHEN S.R.L. 1,249 1.079.600,00 489.400,00 3.673.714,10

73214 IST18006848 S.V. DI SENISI SAVINO & C. -
S.A.S. 1,242 1.015.000,00 457.750,00 4.131.464,10

85362 IST18008246 EDILMETAS S.R.L. 1,225 750.000,00 337.500,00 4.468.964,10

85197 IST18008216 vibac spa 1,204 2.910.000,00 450.000,00 4.918.964,10

84587 IST18008081 THEGG DOMOTICA S.R.L. 1,183 232.500,00 100.818,75 5.019.782,85

81473 IST18007589
T.R.S. TYRES RECYCLING
SUD - S.R.L. IN BREVE T.R.S. -
S.R.L.

1,166 625.000,00 281.250,00 5.301.032,85

85547 IST18008270 RF GROUP - S.R.L. 1,166 921.216,55 414.547,45 5.715.580,30

66140 IST18006252 COS.MET. S.R.L. FRATELLI
RUBOLINO 1,161 658.200,00 296.190,00 6.011.770,30

62269 IST18005516 KH AUTOMOTIVE S.R.L. 1,142 900.000,00 319.035,00 6.330.805,30

85486 IST18008263 Creatica S.r.l 1,122 199.609,00 89.824,05 6.420.629,35
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ELENCO ISTANZE INDUSTRIA 4.0 - IMPRESA 4.0

Protocollo N.Pratica Ragione Sociale Punteggio
Autoattribuito

Spesa
Complessiva

Contributo
Concedibile
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82409 IST18007739 GRASSANI S.R.L. 1,121 144.711,00 65.119,95 6.485.749,30

84688 IST18008063 Eleprint s.r.l. 1,121 878.110,00 219.527,50 6.705.276,80

84565 IST18008057 C.M.E. MALLANO S.R.L. 1,120 99.469,57 44.761,31 6.750.038,11

63313 IST18005669 PATRONE E MONGIELLO
S.R.L. 1,113 900.000,00 344.958,00 7.094.996,11

85540 IST18008269 LOGISTICA E TRASPORTI SRL 1,112 83.500,00 37.575,00 7.132.571,11

83935 IST18007878 BAWER S.P.A. 1,107 390.466,00 153.334,25 7.285.905,36

83071 IST18007809 EGOITALIANO S.R.L. 1,107 350.000,00 162.500,00 7.448.405,36

85452 IST18008257

CONSORZIO PRODUZIONE E
SERVIZI SOCIETA'
CONSORTILE A
RESPONSABILITA' LIMITATA

1,104 116.300,00 40.705,00 7.489.110,36

85512 IST18008265 Calia Trade S.p.A. 1,101 92.000,00 32.200,00 7.521.310,36

85160 IST18008210 LEAR CORPORATION ITALIA
S.R.L. 1,100 876.000,00 219.000,00 7.740.310,36

85582 IST18007853 FCA MELFI S.R.L. 1,100 429.797,37 107.449,34 7.847.759,70

85561 IST18008272 Caldarola srl 0,706 156.000,00 64.530,00 7.912.289,70

84589 IST18008083 MAGNA GRECIA S.R.L. 0,634 479.900,00 217.455,00 8.129.744,70

84558 IST18008056 CEMENTERIA
COSTANTINOPOLI S.R.L. 0,608 842.665,00 294.932,75 8.424.677,45

84315 IST18007931 MA Srl 0,600 330.660,00 82.665,00 8.507.342,45

72806 IST18006814 MAIN S.P.A. 0,510 557.600,00 139.400,00 8.646.742,45

84584 IST18008076 Fedota Giuseppe 0,333 80.600,00 37.270,00 8.684.012,45

85594 IST18008277 CINQUE ESSE - SOCIETA'
COOPERATIVA 0,268 80.100,00 37.170,00 8.721.182,45

84393 IST18007981 PROGETTO MARMI DITALAMO
ANTONIO 0,177 101.622,00 45.729,90 8.766.912,35

82408 IST18007733
ROSSINO-CENTRO DEL
MOBILE- SOCIETA' A
RESPONSABILITA' LIMITATA

0,062 442.040,20 198.918,09 8.965.830,44

85586 IST18008271 G. & F. ARREDI - SOCIETA' A
RESPONSABILITA' LIMITATA 0,021 299.927,84 134.967,53 9.100.797,97

85688 IST18008295 TECNOMECCANICA S.R.L. 0,012 80.600,00 36.140,00 9.136.937,97

82175 IST18007717 PROGETTAMBIENTE -
SOCIETA' COOPERATIVA 0,005 122.000,00 42.700,00 9.179.637,97
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